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karlux Oy on perinteikäs suomalainen 

perheyritys, joka on toiminut jo yli 20 

vuotta. Yrityksen ensimmäinen oma 

valaisinmalli oli edelleenkin mallistosta 

löytyvä ajaton käpy pihapiirivalaisin.

Oma tuotanto ja valaisinsuunnittelu 

takaavat joustavan palvelun sekä 

asiantuntevan neuvonnan kaikkeen 

valaisuun ja valaisimiin liittyviin asioi-

hin. Älä siis epäröi ottaa yhteyttä ja 

kysyä apua, koska me autamme teitä 

mielellämme.

karluxin palveluihin kuuluu vahvasti 

myös erikoisvalaisimien tuotanto. To-

teutamme ja valmistamme rakennut-

tajan, arkkitehdin sekä suunnittelijan 

toiveiden mukaisia erikoisvalaisimia. 

Tämän lisäksi toteutamme valaisinres-

taurointeja, vakio valaisin muunnoksia 

sekä tuotannosta poistettujen valai-

simien valmistusta.

Karlux oy
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TieToa Karlux valaisimisTa

yleisTÄ TieToa TuoTTeisTa

karluxin kattava tuotevalikoima koos-

tuu puisto-, pihapiiri- ja seinävalai-

simista. kaikki valaisimet ovat suunni-

teltu helpoiksi asentaa ja huoltaa.

karlux -valaisimet ovat teknisesti huo-

lellisesti suunniteltu. Tavoitteena on 

ollut kehittää tuotteita, jotka rasittavat 

mahdollisimman vähän luonnon tasa-

painoa, ottamalla huomioon raaka-ai-

neiden kestävyyden ja kierrätettävyy-

den.

valaisimien hyvä laatu ja tarkoituksen-

mukaisuus yhdistettynä tehokkaaseen 

valmistustapaan luo perustan karluxin 

tekemiselle.

valaisinmuotoilumme lähtökohtana  

on luoda iloa silmälle unohtamatta 

toimivuutta.

karlux -valaisimien suunnittelu ja val-

mistus sijaitsevat lahdessa.

kaikki karluxin valmistamat valaisimet 

voidaan maalata ral-värijärjestelmän 

sävyihin. Maali on säänkestävää pul-

verimaalia. kaikkien valaisinten varjos-

timen sisäpinta on maalattu valkoiseksi

ral-vÄriJÄrJesTelmÄ
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Talas

malliT

PuisTOvalaisiN seiNÄvalaisiNPuisTOvalaisiN
Käpylamelli

PiHaPiirivalaisiN

uutta, ajatonta muotoilua. Tuoteperhe, joka soveltuu 

erinomaisesti kohteisiin, jossa vaaditaan kokonaisuutta.

Mallistosta löytyy saman muotokielen ansiosta tyylikäs 

ratkaisu kokonaisen asuinalueen valaisemiseen.

valk.

vakiOvÄriT
MusTa HarMaa



Tiira
Niin pyöreää ja pehmeää on Tiira perheen muotoilu. Mal-

listo, joka on kotonaan ympäristössä kuin ympäristössä.

isoa kokoa korkealle ja pienempää matalalle, 

pylvääseen tai seinään.

malliT

PuisTOvalaisiN seiNÄvalaisiNPiHaPiirivalaisiN PieNi PiHaPiirivalaisiN

valk.

vakiOvÄriT
MusTa HarMaa



Kello

malliT

seiNÄvalaisiNPiHaPiirivalaisiN

Tuoteperhe pihapiiriin kun haluat kaunista muotoilua, 

kestävää laatua, toimivuutta ja häikäisemätöntä valoa 

sinun lähellesi.

valk.

vakiOvÄriT
MusTa Graf.

HarMaa



luNNi
Tuoteperhe pihapiiriin, joka valaisee tehokkaasti kestä-

vällä ajattomalla tyylillään, jota on kaunista katsella.

malliT

seiNÄvalaisiNPiHaPiirivalaisiN

aNTiikki
kuPari

aNTiikki
HOPeavalk.

vakiOvÄriT
MusTa



Tavi

malliT

seiNÄvalaisiNPiHaPiirivalaisiN

Pihapiirin modernin muodon omaava rohkea valaisinperhe. 

sukulaisuus Talasperheeseen kannattaa muistaa.

aNTiikki
kuPari

aNTiikki
HOPeavalk.

vakiOvÄriT
MusTa



Pollari
Pihapiiriin sekä julkisille paikoille soveltuva, näyttävän  

muotoilun ja kestävän rakenteen omaava valaisinperhe.

voit valita pylväskorkeuden aina 30 cm lähtien, joka 

mahdollistaa oikean vaihtoehdon löytymisen.

rakenne kestävää alumiinia. Mahdollista valmistaa myös 

teräksestä (valaisinosa).

malliT

seiNÄvalaisiNPiHaPiirivalaisiN

valk.

vakiOvÄriT
MusTa Graf.

HarMaa



materiaalit: alumiini

    iP67 Class iii / 2x2 / 4W / iN: 20-24v

leD uPPovalaisiN

Kysy lisÄTieToJa!

uusi!

leD
led valaisin, joka soveltuu niin seinä- kuin kattorakentei-

siin kiinnitettäväksi. Mallissa jousirakenne, jonka avulla 

led-valaisin asennetaan kohteeseen.



PuiSToVAlAiSiMeT
Mallistomme on kehittynyt osaltaan olosuhteiden 

pakosta itsenäisesti, toisaalta yhteistyössä asiakkaiden 

kanssa.

Suunnittelumme lähtökohtana on ollut tehdä puistovalai-

simista tarkoituksenmukaisia ja kestäviä sekä asen-

nus- ja huoltoystävällisiä valaisimia, joihin voi luottaa 

vaihtelevissa olosuhteissa.
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PuisTovalaisimeT

Talas puistovalaisin sopii erinomaisesti asuinaluei-
den, puistojen, vanhan, että nykyaikaisen ympäris-
tön valaistukseen.

materiaalit: runko sinkittyä, polttomaalattua terästä. 
katos polttomaalattua alumiinia. kupu iskunkestävää 
akryyliä. lamellit alumiinia, voidaan maalata ral -
sävyihin.

Talas PuisTovalaisiN

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Harmaa

valkoinen
Musta
Harmaa

Tls PT-a 80/125 vak
Tls PT-a 80/125 Muk
Tls PT-a 80/125 Hak

Tls PT-a 70 vak
Tls PT-a 70 Muk
Tls PT-a 70 Hak

4507018
4507021
4507024

4507022
4507019
4507025

80/125
80/125
80/125

70
70
70

Perusmalli         5x2,5-4s  iP23

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Harmaa

valkoinen
Musta
Harmaa

Tls PT-kl 80/125 va
Tls PT-kl 80/125 Mu
Tls PT-kl 80/125 Ha

Tls PT-kl 70 va
Tls PT-kl 70 Mu
Tls PT-kl 70 Ha

4506978
4506980
4506982

4506986
4506988
4506990

80/125
80/125
80/125

70
70
70

KÄPylamelli        5x2,5-4s  iP23

alli -puistovalaisimen tyypillisiä asennuskohteita ovat 
puistot, torit, aukiot, ja asuinalueet.

materiaalit: alumiini, sähkösinkitty teräs, iskunkestä-
vä akryyli

alli PuisTovalaisiN

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Harmaa

valkoinen
Musta
Harmaa

all PT-a 80/125 va
all PT-a 80/125 Mu
all PT-a 80/125 Ha

all PT-a 70 va
all PT-a 70 Mu
all PT-a 70 Ha

4507080
4507083
4507082

4507090
4507093
4507092

80/125
80/125
80/125

70
70
70

      5x2,5-4s  iP23
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Pallo -puistovalaisin luo ympäristöön pehmeän va-
lon. asennuskohteita ovat puistot, julkisrakennukset 
ja asuinalueet.

materiaalit: runko sinkittyä, polttomaalattua terästä, 
kupu kirkasta iskunkestävää akryyliä. lamellit alumii-
nia, voidaan maalata ral-sävyihin.

Pallo PuisTovalaisiN

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Harmaa

valkoinen
Musta
Harmaa

PlO PT-a 80/125 vaO
PlO PT-a 80/125 MuO
PlO PT-a 80/125 HaO

PlO PT-a 70 vaO
PlO PT-a 70 MuO
PlO PT-a 70 HaO

4507009
4507006
4506914

4507008
4507007
4506916

80/125
80/125
80/125

70
70
70

Perusmalli        5x2,5-4s  iP23

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Harmaa

PlO PT-kl 80/125 vak
PlO PT-kl 80/125 Muk
PlO PT-kl 80/125 Hak

4107534
4107535
4107536

80/125
80/125
80/125

KÄPylamelli        5x2,5-4s  iP23

Joutsen -pylväsvalaisin luo tehokkaan alasvalon pris-
moitetun kirkkaan akryylin ansiosta. asennuskohteita 
ovat puistot, taajamat ja julkisten kohteiden piha-alu-
eet. Yläkupu on mahdollista saada valoa läpäise-
mättömänä.

materiaalit: runko sinkittyä, polttomaalattua terästä. 
kupu iskunkestävää akryyliä.

JouTseN PuisTovalaisiN

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Harmaa

valkoinen
Musta
Harmaa

JTs PT-a 80/125 va
JTs PT-a 80/125 Mu
JTs PT-a 80/125 Ha

JTs PT-a 70 va
JTs PT-a 70 Mu
JTs PT-a 70 Ha

4507040
4507041
4506922

4507043
4507044
4506924

80/125
80/125
80/125

70
70
70

PuisTovalaisimeT

      5x2,5-4s  iP23



      5x2,5-4s  iP23
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PuisTovalaisimeT

Tapio -puistovalaisin on omimmillaan julkiskohteissa. 
Tyypillisimpiä asennuskohteita ovat puistot, asuinalu-
eet ja kävelykadut.

materiaalit: runko sinkittyä polttomaalattua terästä, 
katos polttomaalattua alumiinia. kupu kirkasta iskun-
kestävää akryyliä. lamellit alumiinia, voidaan maa-
lata ral-sävyihin.

TaPio PuisTovalaisiN

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Harmaa

valkoinen
Musta
Harmaa

TPO PT-a 125 vaO
TPO PT-a 125 MuO
TPO PT-a 125 HaO

TPO PT-a 70 vaO
TPO PT-a 70 MuO
TPO PT-a 70 HaO

4507003
4507000
4506910

4507012
4507015
4506912

125
125
125

70
70
70

Perusmalli        5x2,5-4s  iP23

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Harmaa

TPO PT-kl 80/125 vak
TPO PT-kl 80/125 Muk
TPO PT-kl 80/125 Hak

4506970
4506972
4506974

80/125
80/125
80/125

KÄPylamelli        5x2,5-4s  iP23

Tiira valaisinperheeseen kuuluva puistovalaisin valai-
see nimensä mukaisesti ympäristönsä voimakkaasti 
pehmeällä valolla.

materiaalit: runko sinkittyä polttomaalattua terästä, 
katos polttomaalattua alumiinia. kupu opaaliakryy-
liä.

Tiira PuisTovalaisiN

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Harmaa

valkoinen
Musta
Harmaa

Tii PT-a 125 va
Tii PT-a 125 Mu
Tii PT-a 125 Ha

Tii PT-a 70 va
Tii PT-a 70 Mu
Tii PT-a 70 Ha

4507036
4507039
4506918

4507037
4507038
4506920

125
125
125

70
70
70



PiHAPiiRiVAlAiSiMeT
Pihapiirivalaisimet, joista olemme todellakin ylpeitä. 

Mallistomme veteraanin, kokeneen käpyvalaisimen, 

esimerkkiä seuraten pihapiirivalaisimet seisovat muuttu-

mattomina ja ajattomina vuosikymmenienkin jälkeen.
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klassinen käpyvalaisin sopii sen ajattoman muotoilunsa 
ansiosta erinomaisesti suomalaiseen ympäristöön. valaisin 
soveltuu erinomaisesti energiansäästölampuille sen suojatun 
rakenteensa  ansiosta. ei vääntyile eikä taivu.

materiaalit: alumiini, rsT-teräs, kupari, lampunsuo-
jus kirkasta akryyliä

KÄPy PiHaPiirivalaisiN

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
ruskea
kupari

kPY PH-a 100 va
kPY PH-a 100 Mu
kPY PH-a 100 ru
kPY PH-a 100 ku

4107513
4107502
4107514
4107515

100
100
100
100

Perusmalli        3x4-6s  iP23

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
ruskea
antiikkihopea

antiikkikupari

kPY PH-B 100 va
kPY PH-B 100 Mu
kPY PH-B 100 ru
kPY PH-B 100 aH
kPY PH-B 100 ak

4107570
4107573
4107571
4107564
4107565

100
100
100
100
100

PieNimalli        3x4-6s  iP23

Pehmeää muotoilua ja niin ihanan häikäisemätöntä 
valoa.

materiaalit: alumiini, rsT-teräs, kirkas akryyli

Kello PiHaPiirivalaisiN

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Graf. harmaa

klO PH-a 100 va
klO PH-a 100 Mu
klO PH-a 100 GH

4107503
4107504
4107505

100
100
100

      3x4-6s  iP23

PiHaPiirivalaisimeT
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PiHaPiirivalaisimeT
uusi!

kestävä ja laadukas pihapiirivalaisin. materiaalit: alumiini, rsT-teräs

luNNi PiHaPiirivalaisiN

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
antiikkihopea

antiikkikupari

luN PH-a 100 va
luN PH-a 100 Mu
luN PH-a 100 aH
luN PH-a 100 ak

4107530
4107532
4107597
4107598

100
100
100
100

     3x4-6s  iP23

Modernin ja ajattoman muotoilunsa ansiosta valai-
sin sopii ympäristöön kuin ympäristöön.

materiaalit: alumiini, rsT-teräs, kirkas akryyli

Talas PiHaPiirivalaisiN

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Harmaa

Tls PH-a 100 va
Tls PH-a 100 Mu
Tls PH-a 100 Ha

4107510
4107511
4107527

100
100
100

      3x4-6s  iP23

Pihapiiriin sekä julkisille paikoille soveltuva pollariva-
laisin. voit valita pylväskorkeuden sekä materiaalin 
sijaintikohteen mukaan. valaisimen kokonaiskorkeus  
on 900 mm.

materiaalit: Pylväsosa alumiinia, valaisinosa alumii-
nia, kupu akryyliä. Tilauksesta valaisinosa terästä 
sekä valaisinkupu polykarponaattia

Pollari PiHaPiirivalaisiN

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Graf. harmaa

valkoinen
Musta
Graf. harmaa

Plr PH-a 100 va
Plr PH-a 100 Mu
Plr PH-a 100 GH

Plr PH-a 50 va
Plr PH-a 50 Mu
Plr PH-a 50 GH

4107547
4107544
4107538

4107548
4107545
4107539

100
100
100

50
50
50

     5x2,5-4s  iP23

uusi!
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Tiirassa yhdistyvät pelkistetty pyöreä muotoilu ja 
pehmeä, lämmin valo. sopii nuoreen ja vanhaan 
ympäristöön.

materiaalit: alumiini, rsT-teräs, opaaliakryyli

Tiira PiHaPiirivalaisiN

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Harmaa

Tii PH-a 160 va
Tii PH-a 160 Mu
Tii PH-a 160 Ha

4107500
4107501
4107525

160
160
160

Perusmalli        3x4-6s  iP23

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Harmaa

Tii PH-B 100 va
Tii PH-B 100 Mu
Tii PH-B 100 Ha

4107550
4107553
4107552

100
100
100

PieNimalli        3x4-6s  iP23

Talas -sukuinen hieman mitoiltaan pienempi pihapiiri-
valaisin. Moderni nykyaikainen valaisin.

materiaalit: alumiini, rsT-teräs, kirkas akryyli

Tavi PiHaPiirivalaisiN

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
antiikkihopea

antiikkikupari

Tav PH-a 100 va
Tav PH-a 100 Mu
Tav PH-a 100 aH
Tav PH-a 100 ak

4107554
4107555
4107556
4107557

100
100
100
100

      3x4-6s  iP23

PiHaPiirivalaisimeT
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PiHaPiirivalaisimeT

kestävä ja laadukas pihapiirivalaisin. valaisimen 
kokonaiskorkeus on 950 mm. 

materiaalit: alumiini, opaaliakryyli

PoiJu PiHaPiirivalaisiN

     5x2,5-4s  iP23

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Graf. harmaa

valkoinen
Musta
Graf. harmaa

POi PH-a 100 va
POi PH-a 100 Mu
POi PH-a 100 GH

POi PH-a 50 va
POi PH-a 50 Mu
POi PH-a 50 GH

kysy!

kysy!

100
100
100

50
50
50



SeiNäVAlAiSiMeT
Seinävalaisimet ovat suurimmalta osaltaan uutta mallis-

toa ja muotokieleltään  osa jotakin tuoteperhettä. Kun 

löydät sopivan seinävalaisimen, etsi sille sopiva ystävä 

pihapiiri -valaisimista.
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seiNÄvalaisimeT

Tyyli ja muotoilu, joka on sekoitus uutta ja vanhaa. 
Maitolasimainen kupu luo pehmeyttä ulkoiseen ole-
mukseen.

materiaalit: alumiini, opaaliakryyli

luNNi seiNÄvalaisiN

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
antiikkihopea

antiikkikupari

luN sN-a 60 va
luN sN-a 60 Mu
luN sN-a 60 aH
luN sN-a 60 ak

4107540
4107542
4107594
4107595

60
60
60
60

      3x2,5-4s  iP23

ison kokonsa puolesta hyvä valinta seinälle, kun ym-
pärillä on paljon tyhjää seinäalaa. valaisee kauniisti 
epäsuoralla valollaan seinäpintaa.

materiaalit: alumiini, rsT-teräs, kirkas akryyli

Kello seiNÄvalaisiN

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Graf. harmaa

klO sN-a 100 va
klO sN-a 100 Mu
klO sN-a 100 GH

4107558
4107559
4107561

100
100
100

     3x4-6s  iP23

Tiiran pelkistetty pyöreä muotoilu, pehmeä, lämmin 
valo. sopii nuoreen ja vanhaan ympäristöön.

materiaalit: alumiini, rsT-teräs, iskunkestävä opaa-
liakryyli

Tiira seiNÄvalaisiN

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Harmaa

Tii sN-a 100 va
Tii sN-a 100 Mu
Tii sN-a 100 Ha

4107550
4107553
4107552

100
100
100

      3x4-6s  iP23
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valaisin sopii erinomaisesti sekä ulko- että sisäkäyttöön. so-
veltuu  skandinaavisiin olosuhteisiin yli kymmenen vuoden 
kokemuksella. Pakkanen ei häiritse käyttöä.

materiaalit: sähkösinkitty teräs, iskunkestävä opa-
liakryyli

Kaari seiNÄvalaisiN

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Harmaa

kaa sN-a 2xPl11 va
kaa sN-a 2xPl11 Mu
kaa sN-a 2xPl11 Ha

4107523
4107522
4107520

2xPl11
2xPl11
2xPl11

Perusmalli        3x4-6s  iP23

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Harmaa

kaa sN-NrO 2xPl11 va
kaa sN-NrO 2xPl11 Mu
kaa sN-NrO 2xPl11 Ha

4107516
4107517
4107521

2xPl11
2xPl11
2xPl11

Numeromalli        3x4-6s  iP23

seiNÄvalaisimeT

Moderni, nykyaikainen ja tehokas valonnäyttäjä. materiaalit: alumiini, rsT-teräs, akryyli

Tavi seiNÄvalaisiN

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
antiikkihopea

antiikkikupari

Tav sN-a 100 va
Tav sN-a 100 Mu
Tav sN-a 100 aH
Tav sN-a 100 ak

4107566
4107567
4107568
4107569

100
100
100
100

     3x4-6s  iP23
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seiNÄvalaisimeT

Kysy lisÄTieToJa!

kestävää, kaunista valoa , joka ei tuota pettymystä. materiaalit: alumiini, opaaliakryyli

Pollari seiNÄvalaisiN

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Graf. harmaa

Plr sN-a 75 va
Plr sN-a 75 Mu
Plr sN-a 75 GH

4106001
4106005
4106009

75
75
75

     3x4-6s  iP23

led valaisin, joka soveltuu niin seinä -kuin kattoraken-
teisiin kiinnitettäväksi. Mallissa jousirakenne, jonka 
avulla led -valaisin asennetaan kohteeseen.

materiaalit: alumiini

leD uPPovalaisiN

Talas- tuoteperheen pienimmän muotokieli on uutta 
ja kuitenkin niin ajatonta.

materiaalit: alumiini, sähkösinkitty teräs, rsT-teräs, 
iskunkestävä akryyli

Talas seiNÄvalaisiN

väri Tuotekoodi ssTl Teho (W)

valkoinen
Musta
Harmaa

Tls sN-a 60 va
Tls sN-a 60 Mu
Tls sN-a 60 Ha

4106010
4106012
4106014

60
60
60

      3x2,5-4s  iP23

     iP67 Class iii / 2x2 / 4W / iN: 20-24v



PAlVeluT
Oma tuotanto ja valaisinsuunnittelu takaavat joustavan 

palvelun ja neuvonnan. Autamme mielellämme valai-

simiin liittyvissä asioissa. Toteutamme oman maalaamon 

ansiosta myöskin asiakkaiden omia värivaihtoehtoja va-

laisimiin nopeasti ja vaivattomasti.
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eriKoisvalaisiN TuoTaNTo 

valmistamme ja  toteutamme toiveiden sekä piirustusten 

mukaisia uniikkivalaisimia  hintatasoa paljon muuttamat-

ta valmistuotantoon verrattuna.

vaKiovalaisimieN muuNNoKseT

Teemme asiakkaiden toiveiden mukaisia muunnelmia 

sarjatuotantovalaisimista. esimerkiksi teemme pylväsva-

laisimesta roikkuvamallisen valaisimen. 

valaisiNresTauroiNTi

Pitkällä kokemuksella ja ammattitaidolla korjaamme ja 

entisöimme vanhat valaisimet  nykyajan tekniikkaan ul-

konäköä muuttamatta. 

TuoTaNNosTa PoisTuNeiDeN mallieN valmisTus

valaisimet, jotka eivät ole tuotannossa tällä hetkellä, mutta joita on valmistettu takavuosina, 

voimme valmistaa niitä sopimuksen mukaan.



ReFeReNSSiKoHTeiTA
Kaikki kohteemme, johon olemme tehneet erikoisvalaisimia ovat vaati-

neet suurta joustavuutta ja monialaista ammattitaitoa.

Perheyritystausta ja metalliyrityksen konekanta sekä ammattitaitoinen 

henkilökunta luo perustan erikoistöiden osaamiselle ja kilpailukykyiselle 

hintatasolle. Oma tuotanto ja suunnittelu mahdollistaa saman katon 

alla metalliosien sekä muottivalmistuksen alusta loppuun asti, nopeasti 

ja helposti.

7
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sairaalaN yÖvalo

kohde, johon karlux Oy  valmisti erikoisvalai-

simen potilashuoneisiin helpottamaan liikkumista 

yöaikaan.

esimerKKeJÄ reFereNssiKoHTeisTa:

» eduskuntatalo

» Finlandiatalon valaisinrestaurointi

» ulkoministeriön meripajan hallintorakennus

» verla Tehdasmuseo

» ympyrätalo

liiPolaN KirKKo, laHTi

Tämä kohde on hyvä osoitus kuinka voidaan 

tehdä täysin uniikki valaisin valmiista valaisimen 

osista muuntelemalla.

ulKomiNisTeriÖ

ulkoministeriön Meripajan hallintorakennus. ark-

kitehdin  suunnittelema valaisin, joka soveltuu 

niin ulkokäyttöön kuin sisäkäyttöönkin.

reFereNssiKoHTeiTa
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TuoTelueTTelo

yKsiTTÄisTuoTTeeT 

ALLI PUISTOVALAISIN  
Perusmalli valkoinen all PT-a 80/125 va 4507080 80/125

Musta all PT-a 80/125 Mu 4507083 80/125

Harmaa all PT-a 80/125 Ha 4507082 80/125

Perusmalli / 70w valkoinen all PT-a 70 va 4507090 70

Musta all PT-a 70 Mu 4507093 70

Harmaa all PT-a 70 Ha 4507092 70

JOUTSEN PUISTOVALAISIN  
Perusmalli valkoinen JTs PT-a 80/125 va 4507040 80/125

Musta JTs PT-a 80/125 Mu 4507041 80/125

Harmaa JTs PT-a 80/125 Ha 4506922 80/125

Perusmalli / 70w valkoinen JTs PT-a 70 va 4507043 70

Musta JTs PT-a 70 Mu 4507044 70

Harmaa JTs PT-a 70 Ha 4506924 70

KAARI SEINÄVALAISIN
Perusmalli valkoinen kaa sN-a 2xPl11 va 4107523 2xPl11

Musta kaa sN-a 2xPl11 Mu 4107522 2xPl11

Harmaa kaa sN-a 2xPl11 Ha 4107520 2xPl11

Numeromalli valkoinen kaa sN-NrO 2xPl11 va 4107516 2xPl11

Musta kaa sN-NrO 2xPl11 Mu 4107517 2xPl11

Harmaa kaa sN-NrO 2xPl11 Ha 4107521 2xPl11

KÄPY PIHAPIIRIVALAISIN
Perusmalli valkoinen kPY PH-a 100 va 4107513 100

Musta kPY PH-a 100 Mu 4107502 100

ruskea kPY PH-a 100 ru 4107514 100

kupari kPY PH-a 100 ku 4107515 100

KÄPY PIENI PIHAPIIRIVALAISIN
Perusmalli (250mm) valkoinen kPY PH-B 100 va 4107570 100

Musta kPY PH-B 100 Mu 4107573 100

ruskea kPY PH-B 100 ru 4107571 100

antiikki hopea kPY PH-B 100 aH 4107564 100

antiikki kupari kPY PH-B 100 ak 4107565 100

Tuotemalli väri Tuotekoodi ssTl Teho (W) valonjakokäyrä
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TuoTelueTTelo

PALLO PUISTOVALAISIN
Perusmalli valkoinen PlO PT-a 80/125 vaO 4507009 80/125

Musta PlO PT-a 80/125 MuO 4507006 80/125

Harmaa PlO PT-a 80/125 HaO 4506914 80/125

Perusmalli / 70w valkoinen PlO PT-a 70 vaO 4507008 70

Musta PlO PT-a 70 MuO 4507007 70

Harmaa PlO PT-a 70 HaO 4506916 70

käpylamelli valkoinen PlO PT-kl 80/125 vak 4107534 80/125

Musta PlO PT-kl 80/125 Muk 4107535 80/125

Harmaa PlO PT-kl 80/125 Hak 4107536 80/125

POIJU PUISTOVALAISIN  
Perusmalli valkoinen POi PH-a 100 va kysy! 100

Musta POi PH-a 100 Mu 100

Graf.harmaa POi PH-a 100 GH 100

Perusmalli / 50w valkoinen POi PH-a 50 va kysy! 50

Musta POi PH-a 50 Mu 50

Graf.harmaa POi PH-a 50 GH 50

TAPIO PUISTOVALAISIN
Perusmalli valkoinen TPO PT-a 125 vaO 4507003 125

Musta TPO PT-a 125 MuO 4507000 125

Harmaa TPO PT-a 125 HaO 4506910 125

Perusmalli / 70w valkoinen TPO PT-a 70 vaO 4507012 70

Musta TPO PT-a 70 MuO 4507015 70

Harmaa TPO PT-a 70 HaO 4506912 70

käpylamelli valkoinen TPO PT-kl 80/125 vak 4506970 80/125

Musta TPO PT-kl 80/125 Muk 4506972 80/125

Harmaa TPO PT-kl 80/125 Hak 4506974 80/125

Tuotemalli väri Tuotekoodi ssTl Teho (W) valonjakokäyrä
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TuoTelueTTelo

Kello 

KELLO PIHAPIIRIVALAISIN  
Perusmalli valkoinen klO PH-a 100 va 4107503 100

Musta klO PH-a 100 Mu 4107504 100

Graf.harmaa klO PH-a 100 GH 4107505 100

KELLO SEINÄVALAISIN  
Perusmalli valkoinen klO sN-a 100 va 4107558 100

Musta klO sN-a 100 Mu 4107559 100

Graf.harmaa klO sN-a 100 GH 4107561 100

luNNi 

LUNNI PIHAPIIRIVALAISIN  
Perusmalli valkoinen luN PH-a 100 va 4107530 100

Musta luN PH-a 100 Mu 4107532 100

antiikki hopea luN PH-a 100 aH 4107597 100

antiikki kupari luN PH-a 100 ak 4107598 100

LUNNI SEINÄVALAISIN  
Perusmalli valkoinen luN sN-a 60 va 4107540 60

Musta luN sN-a 60 Mu 4107542 60

antiikki hopea luN sN-a 60 aH 4107594 60

antiikki kupari luN sN-a 60 ak 4107595 60

Pollari 

POLLARI PIHAPIIRIVALAISIN  
Perusmalli valkoinen Plr PH-a 100 va 4107547 100

Musta Plr PH-a 100 Mu 4107544 100

Graf.harmaa Plr PH-a 100 GH 4107538 100

Perusmalli / 50w valkoinen Plr PH-a 50 va 4107548 50

Musta Plr PH-a 50 Mu 4107545 50

Graf.harmaa Plr PH-a 50 GH 4107539 50

POLLARI SEINÄVALAISIN  
Perusmalli valkoinen Plr sN-a 75 va 4106001 75

Musta Plr sN-a 75 Mu 4106005 75

Graf.harmaa Plr sN-a 75 GH 4106009 75

Tuotemalli väri Tuotekoodi ssTl Teho (W) valonjakokäyrä
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TuoTelueTTelo

Talas 

TALAS PUISTOVALAISIN  
Perusmalli valkoinen Tls PT-a 80/125 va 4507018 80/125

Musta Tls PT-a 80/125 Mu 4507021 80/125

Harmaa Tls PT-a 80/125 Ha 4507024 80/125

Perusmalli / 70w valkoinen Tls PT-a 70 va 4507022 70

Musta Tls PT-a 70 Mu 4507019 70

Harmaa Tls PT-a 70 Ha 4507025 70

käpylamelli valkoinen Tls PT-kl 80/125 va 4506978 80/125

Musta Tls PT-kl 80/125 Mu 4506980 80/125

Harmaa Tls PT-kl 80/125 Ha 4506982 80/125

käpylamelli / 70w valkoinen Tls PT-kl 70 va 4506986 70

Musta Tls PT-kl 70 Mu 4506988 70

Harmaa Tls PT-kl 70 Ha 4506990 70

TALAS PIHAPIIRIVALAISIN  
Perusmalli valkoinen Tls PH-a 100 va 4107510 100

Musta Tls PH-a 100 Mu 4107511 100

Harmaa Tls PH-a 100 Ha 4107527 100

TALAS SEINÄVALAISIN  
Perusmalli valkoinen Tls sN-a 60 va 4106010 60

Musta Tls sN-a 60 Mu 4106012 60

Harmaa Tls sN-a 60 Ha 4106014 60

Tavi 

TAVI PIHAPIIRIVALAISIN  
Perusmalli valkoinen Tav PH-a 100 va 4107554 100

Musta Tav PH-a 100 Mu 4107555 100

antiikki hopea Tav PH-a 100 aH 4107556 100

antiikki kupari Tav PH-a 100 ak 4107557 100

TAVI SEINÄVALAISIN  
Perusmalli valkoinen Tav sN-a 100 va 4107566 100

Musta Tav sN-a 100 Mu 4107567 100

antiikki hopea Tav sN-a 100 aH 4107568 100

antiikki kupari Tav sN-a 100 ak 4107569 100

Tuotemalli väri Tuotekoodi ssTl Teho (W) valonjakokäyrä
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TuoTelueTTelo

Tiira 

TIIRA PUISTOVALAISIN  
Perusmalli valkoinen Tii PT-a 125 va 4507036 125

Musta Tii PT-a 125 Mu 4507039 125

Harmaa Tii PT-a 125 Ha 4506918 125

Perusmalli / 70w valkoinen Tii PT-a 70 va 4507037 70

Musta Tii PT-a 70 Mu 4507038 70

Harmaa Tii PT-a 70 Ha 4506920 70

TIIRA PIHAPIIRIVALAISIN  
Perusmalli valkoinen Tii PH-a 160 va 4107500 160

Musta Tii PH-a 160 Mu 4107501 160

Harmaa Tii PH-a 160 Ha 4107525 160

TIIRA PIENI PIHAPIIRIVALAISIN  
Perusmalli valkoinen Tii PH-B 100 va 4107550 100

Musta Tii PH-B 100 Mu 4107553 100

Harmaa Tii PH-B 100 Ha 4107552 100

TIIRA SEINÄVALAISIN  
Perusmalli valkoinen Tii sN-a 100 va 4107550 100

Musta Tii sN-a 100 Mu 4107553 100

Harmaa Tii sN-a 100 Ha 4107552 100

Tuotemalli väri Tuotekoodi ssTl Teho (W) valonjakokäyrä
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lisÄvarusTeeT & varaosaT
Tuotemalli väri Tuotekoodi ssTl mitat

PylvÄÄT Ja seiNÄvarreT 

KARLUx SEINÄVARSI
190 x 140 mm valkoinen lisav sNv-190x140 va 4107578 190x140

Musta lisav sNv-190x140 Mu 4107582 190x140

ruskea lisav sNv-190x140 ru 4107579 190x140

antiikki hopea lisav sNv-190x140 aH 4107584 190x140

antiikki kupari lisav sNv-190x140 ak 4107585 190x140

270 x 140 mm valkoinen lisav sNv-270x140 va 4507070 270x140

Musta lisav sNv-270x140 Mu 4507071 270x140

antiikki hopea lisav sNv-270x140 aH 4507072 270x140

antiikki kupari lisav sNv-270x140 ak 4507073 270x140

KARLUx PYLVÄS
48 x 1500mm valkoinen lisav Plv-48x1500 va 4107580 48x1500

Musta lisav Plv-48x1500 Mu 4107583 48x1500

ruskea lisav Plv-48x1500 ru 4107581 48x1500

antiikki hopea lisav Plv-48x1500 aH 4107591 48x1500

antiikki kupari lisav Plv-48x1500 ak 4107590 48x1500

48 x 1500 mm valkoinen lisav Plv-48x1500T va 4110176 48x1500T
(Tyvi 60 mm) Musta lisav Plv-48x1500T Mu 4110178 48x1500T

antiikki hopea lisav Plv-48x1500T aH 4110179 48x1500T

antiikki kupari lisav Plv-48x1500T ak 4110177 48x1500T

48 x 2000 mm valkoinen lisav Plv-48x2000 va 4507045 48x2000
(Tyvi 60 mm) Musta lisav Plv-48x2000 Mu 4507060 48x2000

Harmaa lisav Plv-48x2000 Ha 4507051 48x2000
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varaosaT 

KARLUx KATOS
Talas puistovalaisimeen valkoinen vara kTs-Tls/PT va 4507027

Musta vara kTs-Tls/PT Mu 4507030

Harmaa vara kTs-Tls/PT Ha 4507033

KARLUx AKRYYLIKUPU
Tapio puistovalaisimeen vara kPu-TPO/PT 4507042

KARLUx RUNKO
Joutsen puistovalaisimeen vara rNk-JTs/PT 4507001

Tuotemalli väri Tuotekoodi ssTl mitat

lisÄvarusTeeT & varaosaT
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